
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я 

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь 

Совет депутатов 

городского округа Фрязино 

РЕШЕНИЕ 
 

                                                  от 19.12.2023  № 420/72 

 

О  внесении  изменений  в 

Положение об  Общественной  

палате  городского округа Фрязино 

Московской  области, принятое 

решением Совета депутатов города 

Фрязино от 21.09.2021 № 100/23 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-

ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», Законом Московской 

области от 06.07.2017 № 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской 

области», Уставом городского округа Фрязино Московской области, учитывая 

письмо Председателя Общественной палаты Московской области от 31.05.2023 

№ОП-1-125,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л: 

 

 1.Внести в Положение об Общественной палате городского округа 

Фрязино Московской области, принятое решением Совета депутатов города 

Фрязино от 21.09.2021 № 100/23 (далее – Положение), изменения, дополнив 

пункт 2 статьи 7 Положения абзацем вторым следующего содержания: 

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены 

соответствующим решением Совета депутатов городского округа Фрязино на 

срок не более шести месяцев.». 

 2.Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 
 

__________________ Е.В.Романова 

Глава городского округа 

Фрязино 

 

________________ Д.Р.Воробьев 

 


